
A

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Łukasz Lipka Koło nr 2 AMUR 7 875 - 1

2 Dariusz Miądzel Koło nr 2 AMUR 1 675 - 2

3 Piotr Zamojski Koło nr 2 AMUR 8 305 - 3

4 Sławomir Molenda Koło nr 2 AMUR 3 265 - 4

5 Tomasz Żelichowski Koło nr 2 AMUR 2 260 - 5

6 Andrzej Wrona Koło nr 2 AMUR 5 140 - 6

7 Wojciech Klisko Koło nr 2 AMUR 9 115 - 7

8 Andrzej Kiziński Koło nr 2 AMUR 6 55 - 8

9 Szymon Kiziński Koło nr 2 AMUR 4 15 - 9

Sędzia sekretarz

SM

26.09.2021, 11:43

Norbert Kopacz

Sędzia główny

GP DRGAJĄCA SZCZYTÓWKA

III RUNDA

CHAŃCZA, 26.09.2021

Tura I
Sektor
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: K2 Amur 19/2018/K2Amur 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Robert Pokrzepa Koło nr 2 AMUR 4 1 320 - 1

2 Michał Sońta Koło nr 2 AMUR 2 805 - 2

3 Zbigniew Kłusek Koło nr 2 AMUR 1 715 - 3

4 Grzegorz Mela Koło nr 2 AMUR 5 285 - 4

5 Paweł Jaroszewski Koło nr 2 AMUR 6 255 - 5

6 Zbigniew Hejzner Koło nr 2 AMUR 3 230 - 6

7 Artur Mikołajczyk Koło nr 2 AMUR 7 190 - 7

8 Janusz Świat Koło nr 2 AMUR 8 55 - 8

9 Jarosław Cedro Koło nr 2 AMUR 9 50 - 9

Sędzia sekretarz

SM

26.09.2021, 11:43

Norbert Kopacz

Sędzia główny

GP DRGAJĄCA SZCZYTÓWKA

III RUNDA

CHAŃCZA, 26.09.2021

Tura I
Sektor B
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: K2 Amur 19/2018/K2Amur 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

GP DRGAJĄCA SZCZYTÓWKA

III RUNDA

CHAŃCZA, 26.09.2021

Tura I
INDYWIDUALNIE

3 / 8
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: wpisać 

Feeder  ver.  7.18.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



A

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Michał Sońta Koło nr 2 AMUR 3 1 020 - 1

2 Artur Mikołajczyk Koło nr 2 AMUR 8 755 - 2

3 Dariusz Miądzel Koło nr 2 AMUR 1 490 - 3

4 Zbigniew Kłusek Koło nr 2 AMUR 5 300 - 4

5 Paweł Jaroszewski Koło nr 2 AMUR 9 270 - 5,5

5 Janusz Świat Koło nr 2 AMUR 7 270 - 5,5

7 Andrzej Kiziński Koło nr 2 AMUR 2 140 - 7

8 Grzegorz Mela Koło nr 2 AMUR 6 60 - 8

9 Andrzej Wrona Koło nr 2 AMUR 4 0 - 9

Sędzia sekretarz

SM

26.09.2021, 15:41

Norbert Kopacz

Sędzia główny

GP DRGAJĄCA SZCZYTÓWKA

III RUNDA

CHAŃCZA, 26.09.2021

Tura II
Sektor
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: K2 Amur 19/2018/K2Amur 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Robert Pokrzepa Koło nr 2 AMUR 4 690 - 1

2 Piotr Zamojski Koło nr 2 AMUR 2 575 - 2

3 Jarosław Cedro Koło nr 2 AMUR 5 535 - 3

4 Zbigniew Hejzner Koło nr 2 AMUR 3 420 - 4

5 Sławomir Molenda Koło nr 2 AMUR 1 190 - 5

6 Wojciech Klisko Koło nr 2 AMUR 6 160 - 6

7 Łukasz Lipka Koło nr 2 AMUR 9 0 - 8

7 Szymon Kiziński Koło nr 2 AMUR 7 0 - 8

7 Tomasz Żelichowski Koło nr 2 AMUR 8 0 - 8

Sędzia sekretarz

SM

26.09.2021, 15:41

Norbert Kopacz

Sędzia główny

GP DRGAJĄCA SZCZYTÓWKA

III RUNDA

CHAŃCZA, 26.09.2021

Tura II
Sektor B

5 / 8
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: K2 Amur 19/2018/K2Amur 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Michał Sońta Koło nr 2 AMUR A-3 1 020 0 1

2 Robert Pokrzepa Koło nr 2 AMUR B-4 690 0 1

3 Artur Mikołajczyk Koło nr 2 AMUR A-8 755 0 2

4 Piotr Zamojski Koło nr 2 AMUR B-2 575 0 2

5 Jarosław Cedro Koło nr 2 AMUR B-5 535 0 3

6 Dariusz Miądzel Koło nr 2 AMUR A-1 490 0 3

7 Zbigniew Hejzner Koło nr 2 AMUR B-3 420 0 4

8 Zbigniew Kłusek Koło nr 2 AMUR A-5 300 0 4

9 Sławomir Molenda Koło nr 2 AMUR B-1 190 0 5

10 Paweł Jaroszewski Koło nr 2 AMUR A-9 270 0 5,5

10 Janusz Świat Koło nr 2 AMUR A-7 270 0 5,5

12 Wojciech Klisko Koło nr 2 AMUR B-6 160 0 6

13 Andrzej Kiziński Koło nr 2 AMUR A-2 140 0 7

14 Grzegorz Mela Koło nr 2 AMUR A-6 60 0 8

15 Łukasz Lipka Koło nr 2 AMUR B-9 0 0 8

15 Szymon Kiziński Koło nr 2 AMUR B-7 0 0 8

15 Tomasz Żelichowski Koło nr 2 AMUR B-8 0 0 8

18 Andrzej Wrona Koło nr 2 AMUR A-4 0 0 9

Sędzia sekretarz

SM

26.09.2021, 15:41

Norbert Kopacz

Sędzia główny

GP DRGAJĄCA SZCZYTÓWKA

III RUNDA

CHAŃCZA, 26.09.2021

Tura II
INDYWIDUALNIE
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: K2 Amur 19/2018/K2Amur 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Robert Pokrzepa Koło nr 2 AMUR 2 2 010 1 320 B-4 1 1 320 B-4 1 690

2 Michał Sońta Koło nr 2 AMUR 3 1 825 1 020 B-2 2 805 A-3 1 1 020

3 Dariusz Miądzel Koło nr 2 AMUR 5 1 165 675 A-1 2 675 A-1 3 490

4 Piotr Zamojski Koło nr 2 AMUR 5 880 575 A-8 3 305 B-2 2 575

5 Zbigniew Kłusek Koło nr 2 AMUR 7 1 015 715 B-1 3 715 A-5 4 300

6 Artur Mikołajczyk Koło nr 2 AMUR 9 945 755 B-7 7 190 A-8 2 755

7 Łukasz Lipka Koło nr 2 AMUR 9 875 875 A-7 1 875 B-9 8 0

8 Sławomir Molenda Koło nr 2 AMUR 9 455 265 A-3 4 265 B-1 5 190

9 Zbigniew Hejzner Koło nr 2 AMUR 10 650 420 B-3 6 230 B-3 4 420

10 Paweł Jaroszewski Koło nr 2 AMUR 10,5 525 270 B-6 5 255 A-9 5,5 270

11 Jarosław Cedro Koło nr 2 AMUR 12 585 535 B-9 9 50 B-5 3 535

12 Grzegorz Mela Koło nr 2 AMUR 12 345 285 B-5 4 285 A-6 8 60

13 Wojciech Klisko Koło nr 2 AMUR 13 275 160 A-9 7 115 B-6 6 160

14 Tomasz Żelichowski Koło nr 2 AMUR 13 260 260 A-2 5 260 B-8 8 0

15 Janusz Świat Koło nr 2 AMUR 13,5 325 270 B-8 8 55 A-7 5,5 270

Tury I-II Tura I Tura II

GP DRGAJĄCA SZCZYTÓWKA

III RUNDA

CHAŃCZA, 26.09.2021

Klasyfikacja końcowa
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: K2 Amur 19/2018/K2Amur 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

GP DRGAJĄCA SZCZYTÓWKA

III RUNDA

CHAŃCZA, 26.09.2021

Klasyfikacja końcowa

16 Andrzej Kiziński Koło nr 2 AMUR 15 195 140 A-6 8 55 A-2 7 140

17 Andrzej Wrona Koło nr 2 AMUR 15 140 140 A-5 6 140 A-4 9 0

18 Szymon Kiziński Koło nr 2 AMUR 17 15 15 A-4 9 15 B-7 8 0

2021-09-26 15:41

Norbert Kopacz

Sędzia główny

SM

Sędzia sekretarz
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: K2 Amur 19/2018/K2Amur 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com


